

Dodávateľ :

PROFIS NZ s.r.o.

Považská 4
940 67 Nové Zámky
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 35921391 DIČ: 2021952845
IČ DPH: SK2021952845

Obch.reg.vl.č.16258/N

Banka : SLSP Nové Zámky
SWIFT : GIBASKBX
Tel.: 035/6424760
Faktúru vyhotovil : Vavříková Zuzana

Odberateľ :

Obec Hontianska Vrbica
č. 267
935 55 Hontianska Vrbica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00306975 DIČ: 2021023565
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :**2011/040**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Hontianska Vrbica
č. 267
935 55 Hontianska Vrbica

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
21.11.2011	21.11.2011	05.12.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0241949145/0900

IBAN : SK59 0900 0000 0002 4194 9145

Suma k úhrade : **1 152,23**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2011/040	0308	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám v zmysle objednávky č. 10/2011 za 7 naviac sád jednotstupňovej projektovej dokumentácie stavby "8 b.j. Profis , Hontianska Vrbica"

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0		Textová časť A4 153x7	1 071,00	kpl.	0,09	0,11	20	96,39	19,28	115,67
1		Výkresová časť A4 362x7	2 534,00	kpl.	0,20	0,24	20	506,80	101,36	608,16
2		Hrubý obal A4 2x7	14,00	kpl.	0,50	0,60	20	7,00	1,40	8,40
3		Mäkký obal A4 11x7	77,00	kpl.	0,50	0,60	20	38,50	7,70	46,20
4		Kompletizácia 5x7	35,00	hod	8,90	10,68	20	311,50	62,30	373,80

Základ pre DPH 20 % : 960,19

DPH 20 % : 192,04

Celková suma s DPH	1 152,23
--------------------	-----------------

Celková fakturovaná suma: EUR	1 152,23
-------------------------------	-----------------

Podpis a pečiatka :


PROFIS NZ s.r.o.
Považská 4, 940 67 Nové Zámky
IČO: 35921391 IČ DPH: SK2021952845
obch. reg. č. 16258/N